
 
 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky      Administrátor veřejné zakázky 
Podniky města Šumperka a.s.     MAS Horní Pomoraví o.p.s.  

Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk    Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
IČ: 65138163       IČ: 27777146 

 
 
 

4. Vysvětlení zadávací dokumentace  
 „Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici 

Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A“ 

 

Na základě níže uvedené žádosti ze dne 12. a 15. března 2021 uchazeče podané přes profil zadavatele 

podáváme vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A.  

Otázky uchazeče: 

Dobrý den, 

prosím o info, čím nahradit litinové článkové radiátory nebo jak tyto položky ocenit. Dle informace z 
velkoobchodu byla výroba článků ukončena a již je není možné objednat. Prosím o uvedení 
alternativního výpisu radiátorů. 

Děkuji.  

Vysvětlení:  

Zadavatel z důvodu charakteru užívání objektu požaduje dodání odolných radiátorů, proto požaduje 
dodání litinových článkových radiátorů popř. obdobného zboží.  

Otázky uchazeče: 

Dveře vnitřní jsou v projektové dokumentaci popsány jako dřevěné. Některé mají uvedenou požární 
odolnost DP1 což dřevěné dveře nesplňují. Tyto dveře musí být z materiálu A1 nebo A2 nebo z B-F 
umístěných mezi A. 

Vysvětlení:  

Dveře s požární odolností DP1 dodat v odpovídající materiálové charakteristice splňující tuto 
podmínku. Dřevo nebo spíše imitaci dřeva uvažovat jako design/dekor korespondující s ostatními 
dveřními výplněmi v objektu. 

Otázky uchazeče: 

Položky ve výkazu výměr uvádějí montáž dveří s výplní Pb. Takové dveře ve výkresové dokumentaci 

nejsou. Má to nějaký důvod proč je tato položka v rozpočtu použita? Prosím o vysvětlení nebo 

případnou úpravu položek na montáž dveří dřevěných. 

Vysvětlení:  

Položky ve výkazu výměr uvádějí montáž dveří s výplní Pb což je překlep, má být montáž dveří 
požárních viz níže. 

13. SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m 

požárních do ocelové zárubně 
kus 9,0  



 
 
 

 

 

19. SP 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do 

ocelové zárubně 
kus 1,0  

  
5. SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m 

požárních do ocelové zárubně 
kus 3,0  

8. SP 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do 

ocelové zárubně 
kus 2,0  

 

Otázky uchazeče: 

 

 

Vysvětlení:  

Termín realizace díla je významně ovlivněn potřebou zadavatele pro zachování běžného provozu 

zimního stadionu (ledové plochy) v zimní sezóně. Proto je určen termín konce 1. etapy 26. července 

daného roku. Dalším aspektem je rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany Národní agentury sportu, 

které může být vydáno v dubnu až červenci 2021. Proto je termín podpisu kupní smlouvy nastaven na 

dlouhé období až 31. 8. 2021.  



 
 
 

 

 

Otázky uchazeče: 

Žádáme o vysvětlení článku smlouvy II.1.a 

Znění článku: 

Předmětem této smlouvy o dílo je kromě zhotovení stavby dle projektové dokumentace i dodání 

tenzometrické váhy SSG pro měření SWE na střechu přístavby. Dodání a montáž tohoto zařízení není 

součástí projektové dokumentace. Zhotovitel požaduje dodání, nainstalování a zprovoznění zařízení s 

těmito parametry. 

Myslíme si, že je zde chyba ve znění - "Zhotovitel požaduje dodání.." Ve výkazu výměr pro ocenění 

tato položka chybí. Žádáme o její doplnění a přesnou specifikaci způsobu osazení a napojení. 

 
Vysvětlení:  

Osazení a napájení bude řešeno dle požadavků výrobce tenzometrické váhy SSG pro měření SWE. 

 
Tímto vysvětlením č. 4 zadávací dokumentace nedochází k změně povahy plnění či změně zadávacích 

podmínek. Výše uvedené vysvětlení nemají vliv na obsah nabídek. Proto nedochází k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek. 

 

 
V Šumperku 15. 3. 2021 

 

Karel Hošek 
administrátor zadávacího řízení 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 


		2021-03-15T12:43:56+0100
	Mgr. Karel Hošek




